Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Tł
u
m
ik
i
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
opis
d1
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
SQLL-CR-080-500 80 280 200 500
SQLL-CR-080-700 80 280 200 700
SQLL-CR-080-900 80 280 200 900
SQLL-CR-080-1200 80 280 200 1200
SQLL-CR-100-500 100 280 200 500
SQLL-CR-100-700 100 280 200 700
SQLL-CR-100-900 100 280 200 900
SQLL-CR-100-1200 100 280 200 1200
SQLL-CR-125-500 125 280 200 500
SQLL-CR-125-700 125 280 200 700
SQLL-CR-125-900 125 280 200 900
SQLL-CR-125-1200 125 280 200 1200
SQLL-CR-150-500 150 280 200 500
SQLL-CR-150-700 150 280 200 700
SQLL-CR-150-900 150 280 200 900
SQLL-CR-150-1200 150 280 200 1200
SQLL-CR-160-500 160 280 200 500
SQLL-CR-160-700 160 280 200 700
SQLL-CR-160-900 160 280 200 900
SQLL-CR-160-1200 160 280 200 1200
SQLL-CR-180-500 180 280 200 500
SQLL-CR-180-700 180 280 200 700
SQLL-CR-180-900 180 280 200 900
SQLL-CR-180-1200 180 280 200 1200
SQLL-CR-200-500 200 350 280 500
SQLL-CR-200-700 200 350 280 700
SQLL-CR-200-900 200 350 280 900
SQLL-CR-200-1200 200 350 280 1200
SQLL-CR-250-500 250 350 280 500
SQLL-CR-250-700 250 350 280 700
SQLL-CR-250-900 250 350 280 900
SQLL-CR-250-1200 250 350 280 1200
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
SQLL-CR-...-...- blacha ocynkowana
SQLL-CR-K-...-...- blacha kwasoodporna 1.4301 / 304
SQLL-CR-K-...-...-316L - blacha kwasoodporna 1.4404 / 316L
SQLL-CR-...-... - blacha aluminiowa
SQLL-CR-CU-...-...- blacha miedziana
Tłumiki akustyczne
SQLL-CR / SQLL-CRQ